למען הסר ספק, אני מעדיף את עדותו של השוטר בראל מתגוררת בשכונת עזרא הסמוכה
שהחליט על עריכת החיפוש על פני עדות השוטר עובד, וקובע לפיה שהוא לא הבחין בסמים שבמושב האחורי בטרם

תחילת החיפוש - גרסה זו גם מטיבה עם הנאשם.

15. אין ספק שעבירות התנועה שעבר הנאשם לעיני השוטרים, הקימו לשוטרים סמכות לעכבו ולברר את זהותו ומענו,
לפי סעיפים 67 ו-69 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996. נשאלת עם זאת השאלה
חיפוש ברכב בהתאם לסטנדרט הראייתי נהיגתו הפרועה בצירוף תשובותיו לשוטר הקימו חשד סביר שהצדיק אם
הנדרש בסעיף 5(5) לפקודת המשטרה [נוסח חדש], תשל"א-1971, בסעיף 25 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר
וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (הפסד"פ) ובסעיף 71 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),

תשנ"ו-1996.

ותשובותיו לשאלות השוטר היה גבולי במבחני החשד הסביר נגד הנאשם בעקבות נהיגתו הפרועה 16. החשד שקם
בהקשר של עריכת חיפוש ברכב. בריא כי עצם ביצוען של עבירות תנועה אינו מצדיק עריכת חיפוש משטרתי ברכבו
של אדם. יתר על כן, הנאשם ציית להנחיות השוטרים - עצר מייד את רכבו כשהתבקש, וכיבה את המנוע ומסר את
המפתחות כשהתבקש.

כשנשאל על כך בחקירתו הנגדית, לעד לא היה הסבר מדוע
בוצע החיפוש בדירת הנאשם ללא צו חיפוש. לדבריו, הוא עצמו ערך את החיפוש בהוראת מפקד הצוות
החיפוש נערך שבה החצר כי העיד העד בחיפוש. עדים נוכחות לסוגיית אחראי גם שהיה עובד עוז

בלבד. הנאשם התגורר בה המשאית בה ונמצאת מגודרת

27. סעיף 25(1) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (הפסד"פ) מסמיך
שוטר "בלא צו חיפוש, להיכנס ולחפש בכל בית, או מקום אם (1) יש לשוטר יסוד להניח שמבצעים שם
הנפגעת לפרטיות הזכות החוקתי של בשל מעמדה זאת, עם זה מקרוב". בוצע שם או שפשע פשע,
בשעת עריכת חיפוש, יש שהחילו גם על סמכות החיפוש את העקרון הקבוע בחוק לגבי מעצר, שלפיו
מדינת 19411-04-14 לציון) (ראשון ת"פ למשל (ראו צו של מכוחו השוטר לפעולת עדיפות קיימת
עמית יצחק העליון המשפט בית שופט של לקביעתו בדומה זאת, .((2015) רפאל רועי נ' ישראל
כאמור שיפוטי, צו באמצעות מעצר היא המלך דרך עסקינן, במעצר "כאשר התפיסה: סמכות בדבר
בסעיף 4 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996: 'מעצר אדם יהיה בצו של
שופט (להלן - צו מעצר), אלא אם כן הוענקה בחוק סמכות לעצור בלא צו'. בדומה, כך גם לגבי תפיסת
הדין הפלילי, לפי סעיף 23 לפקודת סדר ותפיסה חיפוש צו היא תפיסה באמצעות דרך המלך רכוש.
(רע"פ המשפטית" שיטתנו בבסיס שעומדים יסוד עקרונות אלו צו. מכוח שלא תפיסה הוא והחריג
4526/18 שאול אלוביץ' נ' מדינת ישראל (2018)).

את הכדורים שמצאו אצלו קנה לדבריו בשטחים תמורת 100
יודע מי שם ₪. לדבריו, הביא את הכדורים לידידתו שהזכיר בחקירה הראשונה. הנאשם הוסיף כי אינו

את ה"נייס גאי" בארון בחצר הבית, אך הוסיף שהארון משמש רק אותו.

היסוד הנפשי

37. אף על פי שההגנה לא טענה דבר בעניין היסוד הנפשי של העבירה, אציין שסעיף 31(2) לפקודת
הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 קובע שאם "היה המשפט על עבירה לגבי סם, חזקה על
- עליו הראיה". הנאשם לא העיד ידע על כך והטוען להגנתו שלא כי הסם הוא מסוכן, הנאשם שידע
במשפט ולא הגיש כל ראיה אחרת, כך שבוודאי לא הפריך חזקה זו. יתר על כן, הגרסה שמסר במשטרה
שלפיה מצא באורח פלא את הכמות הגדולה של הסמים בגינת הכלבים שאליה הלך אף על פי שאין לו
כלב, היא מופרכת, כך שגם יתר חלקי הגרסה האמורים לסייע לו אינם בעלי משקל כלשהו.

שהחזיק בו.

39. הכמות הגדולה מאד של סם שנתפסה במכונית מקימה נגד הנאשם חזקה שבעובדה כי החזיק את
הסמים שלא לצריכתו העצמית. הנאשם לא סתר חזקה זו. לפיכך, אני מרשיע את הנאשם בעבירה של
החזקת סם שלא לצריכה עצמית (בכמויות המפורטות לעיל) לפי סעיף 7(א) ו-סעיף 7(ג רישא) לפקודת

הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.